



07 > MAXI Bodega 0:22791 ✓
 1284
 07 > Provesal 0:22793 ✓
 502



Superintendencia de Bancos

07 > Sepidora Renma 0:22794 ✓
 99
 01 > Best suply 0:22792 ✓
 1330 C: 7287 ✓

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACION



No.Solicitud : 737

Objetivo de compra : SIB-CM-031-2019 SUMINISTRO DE MATERIALES GASTABLES PARA EL USO DE LA INSTITUCION. CUARTO TRIMESTRE.

Rubro : SUMINISTRO DE OFICINA

Planificada : SI Modalidad de Compra : COMPRAS MENORES SIB-CM-031-2019

Item	Código	Descripción	Unidad Medica	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Monto Estimado
1		POST IT 3X5	UN	100	26.00	2,600.00
2		OPALINA BLANCA 8 1/2 X 11 250/1	RESMA	15	378.00	5,670.00
3		MEMORIA USB PORTATIL DE 32 GB	UN	50	545.00	27,250.00
4		LIBRETA RAYADA 8 1/2 X 11	UN	100	26.79	2,679.00
5		CLIP BILLETERO 3/4 PULGADA	UN	120	13.00	1,560.00
6		CLIP BILLETERO 2 PULGADAS	UN	120	5.94	712.80
7		UHU GRANDE EN BARRA	UN	48	81.42	3,908.16
8		PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	800	180.00	144,000.00
9		CINTA ADHESIVA PEQUEÑA 3/4	UN	100	35.00	3,500.00
10		CINTA DE EMPAQUE 3"	UN	40	44.00	1,760.00
11		PROTECTOR DE HOJAS SIMPLE	PAQ	75	108.00	8,100.00
12		FOLDER PARTICION MARRON 8 1/2X11	CAJA	60	800.00	48,000.00
13		FOLDERS 8 1/2 X 11	CAJA	100	189.00	18,900.00
14		ALMOHADILLA P/MOUSE ERGONÓMICA	UN	36	59.00	2,124.00
15		LAPICERO AZUL	UN	1,200	4.80	5,760.00
16		CLIPS BILLETERO 1 PULGADA	UN	120	1.79	214.80
17		CLIPS PEQUEÑO	CAJA	120	7.90	948.00
18		CORRECTOR BLANCO (TIPO LAPIZ)	UN	24	23.80	571.20
19		DISPENSADOR P/CINTA PEQUEÑO	UN	24	51.00	1,224.00
20		GRAPADORA MEDIANA	UN	12	283.00	3,396.00
21		GRAPADORA PARA 210 PÁGINAS	UN	4	2,975.00	11,900.00
22		PERFORADORA DE DOS (2) HOYOS	UN	15	175.00	2,625.00
23		POST-IT 3 X 3	UN	200	14.00	2,800.00
24		POST-IT 4 X 6 C/LINEA AMARILLO	UN	100	53.79	5,379.00
25		POST-IT BANDERITA COLOR	UN	100	30.00	3,000.00
26		SACA GRAPAS	UN	24	14.00	336.00
27		SACA GRAPA PARA 210 PÁGINAS	UN	4	695.70	2,782.80
28		TIJERAS	UN	24	30.00	720.00
29		SOBRE MANILA 10X13	UN	4,000	10.00	40,000.00
30		CINCO (5) CAJAS SEPARADORES BLANCO CCN LINEA	UN	5	40.00	200.00

SIB Auditoría Interna
 Verificación y Control
 3 31 OCT 2019 3
 REVISADO
 Auditor: SD

Superintendencia de Bancos
 Departamento Administrativo
 JOSÉ A. DE LOS SANTOS ORTIZ
 Encargado de Compras y Contrataciones

\$430,000.00



Superintendencia de Bancos

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACION

Página 2 de 2

16 de Octubre del 2019

No.Solicitud 737

Objetivo de compra SIB-CM-031-2019 SUMINISTRO DE MATERIALES GASTABLES PARA EL USO DE LA INSTITUCION. CUARTO TRIMESTRE.

Rubro : SUMINISTRO DE OFICINA

Planificada : SI Modalidad de Compra : COMPRAS MENORES SIB-CM-031-2019

Item	Código	Descripción	Unidad Medica	Cantidad Solicitada	Precio Unitario	Monto Estimado
		DORADA				
31		CARPETA CON CLIP (ACRÍLICO CLEAR)	UN	25	200.00	5,000.00
32		ROLLO DE PAPEL TÉRMICO	UN	350	35.00	12,250.00
33		NUMERADOR AUTOMÁTICO (6 DÍGITOS)	UN	6	800.00	4,800.00

TOTAL ==> 374,670.76



JOSE A. DE LOS SANTOS ORTIZ
Encargado de Compras y Contrataciones